
ЧЕРН ІГІВСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІСТРА Ц ІЯ 

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І Н А У К И  

Н А К А З

М  2019 року м. Чернігів № ^ %_____

Про підсумки III (обласного) етапу 
Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з англійської мови

Відповідно до наказу Управління освіти і науки Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 13 грудня 2018 року № 375 «Про проведення III 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2018/2019 
навчальному році» III (обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
англійської мови був проведений 19 січня 2019 року на базі ліцею № 15 
м. Чернігова (директор О. Жовтопляс).

Відповідно до рейтингу загальна кількість учасників становила сто вісімдесят 
осіб, було подано заявок -  сто тридцять три. Фактично у змаганні взяли участь сто 
дев’ятнадцять учнів 9 - 1 1  класів закладів загальної середньої освіти (9 клас -  
сорок три, 10 клас -  тридцять шість, 11 клас -  сорок). Із закладів загальної 
середньої освіти міст області прибули шість учнів (5,0%), районів -  тридцять 
два (26,9%), об’єднаних територіальних громад -  двадцять шість (21,9%). Із 
гімназій, ліцеїв, спеціалізованої школи з поглибленим вивченням 
інформаційних технологій -  сорок два (35,3%), зі спеціалізованої школи з 
поглибленим вивченням іноземних мов -  шість (5,0%), із обласних ліцеїв -  сім 
(5,9%) здобувачів освіти.

Не взяли участі в олімпіаді заклади освіти Городнянського, 
Сосницького, Срібнянського районів, Вертіївської, Височанської, Іванівської, 
Комарівської, Линовицької, Парафіївської, Плисківської об’єднаних 
територіальних громад.

За рішенням журі дипломами нагороджені п’ятдесят дев’ять учнів 9 -  
11 класів (49,6 % від загальної кількості учасників інтелектуального змагання): 
три -  І ступеня, дев’ятнадцять -  II ступеня, тридцять сім -  III ступеня. 
Переможцями стали одинадцять учнів (9,2 %) із закладів загальної середньої 
освіти районів, із міст -  п’ять (4,2 %), зі спеціалізованої школи з поглибленим 
вивченням іноземних мов -  шість (5,0%), двадцять п’ять (21,0%) -  
представники гімназій, ліцеїв та спеціалізованої школи з поглибленим 
вивченням інформаційних технологій, чотири (3,4 %) -  ліцеїв обласного 
підпорядкування. Серед нагороджених -  вісім здобувачів освіти (6,7 %) зі шкіл 
об’єднаних територіальних громад.

Найбільшу кількість дипломів вибороли команди Остерської та 
Сновської об’єднаних територіальних громад (по два учасники -  2 дипломи),



2

Бахмацького району (чотири учасники -  4 дипломи), міст Прилук (п’ять 
учасників -  5 дипломів) та Чернігова (дев’ять учасників -  9 дипломів).

Школярі закладів освіти Варвинського, Ічнянського, Коропського, 
Корюківського, Менського, Ніжинського, Новгород-Сіверського, Носівського, 
Семенівського, Талалаївського районів, Гончарівської, Деснянської, 
Кіптівської, Мринської, Новобасанської, Срібнянської, Холминської 
об’єднаних територіальних громад не здобули жодного диплома.

Запропоновані учням завдання були складені відповідно до 
рекомендацій Міністерства освіти і науки України та орієнтовані на рівень 
складності завдань IV етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської 
мови.

За підсумками виконання завдань туру з аудіювання переважна 
більшість учасників продемонструвала належний рівень сформованості 
аудитивної компетенції.

За результатами виконання тестових завдань із читання на достатньому 
та високому рівні (15 -  ЗО балів із ЗО максимально можливих) упоралися 
тридцять три учасники (76,7 %) із 9 класу, двадцять чотири (66,7 %) -  із
10 класу та тридцять шість (90,0 %) -  із 11 класу. Однак завдання виявилися 
складними для десяти учнів (23,2%) 9 класу, які набрали від 8 до 14 балів 
(Коропський, Корюківський, Менський, Ніжинський, Талалаївський райони, 
Деснянська, Кіптівська, Менська, Мринська, Срібнянська об’єднані 
територіальні громади), дванадцяти учнів (33,3%) 10 класу (Бобровицький, 
Борзнянський, Ічнянський, Новгород-Сіверський, Носівський, Прилуцький, 
Ріпкинський, Талалаївський, Чернігівський райони, Менська, Новобасанська, 
Срібнянська об’єднані територіальні громади) та чотирьох учнів (10,0 %)
11 класу (Коропський, Ніжинський райони, Коропська, Срібнянська об’єднані 
територіальні громади), які отримали від 11 до 14 балів.

Високі результати (від 40 до 50 балів із 50 можливих) із усного мовлення 
в учнів 9 класу Ріпкинського району, міста Чернігова, Остерської 
територіальної громади, 10 класу -  міст Чернігова, Ніжина, Сосницької 
об’єднаної територіальної громади, 11 класу -  міст Чернігова, Прилук.

Низький рівень володіння англомовною комунікативною компетенцією 
(6 -  13 балів) виявили вісімнадцять дев’ятикласників (41,9 %) (Варвинський, 
Ічнянський, Козелецький, Коропський, Корюківський, Ніжинський, Новгород- 
Сіверський, Талалаївський райони, Варвинська, Гончарівська, Деснянська, 
Кіптівська, Козелецька, Менська, Мринська, Срібнянська, Талалаївська, 
Холминська об’єднані територіальні громади), п’ять десятикласників (13,9 %) 
(Борзнянський район, Коропська, Менська, Новобасанська, Срібнянська 
об’єднані територіальні громади), четверо здобувачів освіти 11 класу (10,0 %) 
(Городнянська, Коропська, Корюківська, Срібнянська об’єднані територіальні 
громади).

Згідно з умовами проведення III (обласного) етапу олімпіади до IV туру 
(письмо) пройшли шістдесят учнів (50,4%), які за сумарним результатом трьох 
турів (аудіювання, читання, говоріння) набрали від 72 балів із 120 можливих:



з

сімнадцять дев’ятикласників (39,5%), п’ятнадцять десятикласників (41,7%), 
двадцять вісім одинадцятикласників (70,0%).

Із загальної кількості учасників олімпіади тур із писемного мовлення на 
достатньому та високому рівні (15 -  26 балів із ЗО можливих) виконали 
двадцять вісім учнів (46,7%), на низькому та середньому (від 8 до 14 балів) -  
тридцять два (53,3%).

Типовими помилками у творчих письмових роботах є: орфографічні, 
морфологічні (герундій та інфінітивні конструкції, дієприкметникові звороти), 
стилістичні (функціональна невідповідність уживання лексичних одиниць).

За результатами проведення III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з англійської мови та підсумками роботи членів журі н а к а з у ю :

1. Затвердити рішення журі III (обласного) етапу Всеукраїнської 
учнівської олімпіади з англійської мови (додається).

2. Визнати переможцями III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з англійської мови та нагородити:

2.1 Дипломом І ступеня:
Саллюм Андре, учня 9 класу спеціалізованої загальноосвітньої середньої 

школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов;
Петренко Олександру Олександрівну, ученицю 10 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних 
мов;

Кузіну Єлизавету Ігорівну, ученицю 11 класу спеціалізованої
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних 
мов.

2.2 Дипломом II ступеня:
Лук’яшка Назара Васильовича, учня 9 класу Ріпкинської гімназії імені 

Софії Русової Ріпкинської районної ради Чернігівської області;
Фоменко Марію Геннадіївну, ученицю 9 класу спеціалізованої

загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних 
мов;

Іваненко Лілію Віталіївну, ученицю 9 класу Чернігівської
загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 28 Чернігівської міської ради
Чернігівської області;

Токарева Олександра Олеговича, учня 9 класу Ніжинської
загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 7 Ніжинської міської ради
Чернігівської області;

Волвенка Антона Максимовича, учня 9 класу Прилуцької
загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 7 Прилуцької міської ради
Чернігівської області;

Крутиголову Володимира Олеговича, учня 9 класу Прилуцької 
спеціалізованої школи І -  III ступенів № 6 з поглибленим вивченням 
інформаційних технологій Прилуцької міської ради Чернігівської області;



4

Бородавко Марію Володимирівну, ученицю 9 класу Остерської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів ім. Ю. Збанацького Остерської міської 
ради Чернігівської області;

Сущеву Валерію Олегівну, ученицю 10 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних 
мов;

Альбеар Родрігес Олександру Рафаелівну, ученицю 10 класу 
Чернігівського ліцею № 32 Чернігівської міської ради Чернігівської області;

Заєць Дарину Вікторівну, ученицю 10 класу Ніжинського ліцею 
Ніжинської міської ради Чернігівської області при Ніжинському державному 
університеті імені Миколи Гоголя;

Кроковну Катерину Олександрівну, ученицю 10 класу Ніжинського 
ліцею Ніжинської міської ради Чернігівської області при Ніжинському 
державному університеті імені Миколи Гоголя;

Єфименко Дарину Геннадіївну, ученицю 10 класу Сосницької гімназії 
ім. О.П. Довженка Сосницької селищної ради Чернігівської області;

Бридню Вероніку Валентинівну, ученицю 11 класу Борзнянської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів імені Христини Алчевської 
Борзнянської районної ради Чернігівської області;

Сидоренко Анну Андріївну, ученицю 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних 
мов;

Степашко Вікторію Андріївну, ученицю 11 класу Прилуцької 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 14 Прилуцької міської ради 
Чернігівської області;

Плодієнко Валерію Андріївну, ученицю 11 класу Прилуцької гімназії 
№ 5 імені Віктора Андрійовича Затолокіна Прилуцької міської ради
Чернігівської області;

Ричок Анну Віталіївну, ученицю 11 класу Козелецької загальноосвітньої 
школи І -  III ступенів № 3 Козелецької селищної ради Козелецького району 
Чернігівської області;

Ясинську Катерину Олександрівну, ученицю 11 класу Сосницької 
гімназії ім. О.П. Довженка Сосницької селищної ради Чернігівської області;

Грязнова Олега Олексійовича, учня 11 класу Ніжинського обласного 
педагогічного ліцею Чернігівської обласної ради.

2.3 Дипломом III ступеня:
Бурдюг Аліну Володимирівну, ученицю 9 класу Бахмацької 

загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 5 Бахмацької районної ради 
Чернігівської області;

Олефіренка Владислава Олександровича, учня 9 класу Бахмацької 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 1 Бахмацької районної ради 
Чернігівської області;



5

Четверус Валентину Володимирівну, ученицю 9 класу Шаповалівської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів Борзнянської районної ради
Чернігівської області;

Подкура Володимира Григоровича, учня 9 класу Хрещатинської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів Козелецької районної ради
Чернігівської області;

Супруненко Людмилу Миколаївну, ученицю 9 класу 
Лісовосорочинської загальноосвітньої школи І -  III ступенів Прилуцької 
районної ради Чернігівської області;

Рогову Ірину Сергіївну, ученицю 9 класу Трисвятськослобідської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів Чернігівської районної ради
Чернігівської області;

Козаченко Софію Дмитрівну, ученицю 9 класу Городнянської гімназії 
Городнянської міської ради Чернігівської області;

Муху Анастасію Борисівну, ученицю 9 класу Коропської
загальноосвітньої школи І -  III ступенів імені Т.Г. Шевченка Коропської 
селищної ради Чернігівської області;

Юркову Владиславу Анатоліївну, ученицю 9 класу Корюківської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 1 Корюківської міської ради 
Чернігівської області;

Стародуба Андрія Сергійовича, учня 9 класу комунального закладу 
Михайло-Коцюбинська гімназія Михайло-Коцюбинської селищної ради 
Чернігівського району Чернігівської області;

Стародубець Анастасію Олександрівну, ученицю 9 класу Семенівської 
гімназії № 2 Семенівської міської ради Чернігівської області;

Штомпель Юлію Сергіївну, ученицю 9 класу Сновської гімназії 
Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області;

В ’ялого Віталія Олеговича, учня 9 класу Талалаївської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів Талалаївської селищної ради 
Чернігівської області;

Сороку Анастасію Володимирівну, ученицю 10 класу Бахмацької 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 1 Бахмацької районної ради 
Чернігівської області;

Коробку Артема Володимировича, учня 10 класу Прилуцької гімназії 
№ 1 ім. Георгія Вороного Прилуцької міської ради Чернігівської області;

Гаркавого Кирила Вікторовича, учня 10 класу Новгород-Сіверської 
гімназії № 1 ім. Б. Майстренка Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської 
області;

Киву Оксану Вікторівну, ученицю 10 класу комунального закладу 
загальної середньої освіти І -  III ступенів «Варвинський ліцей № 1» 
Варвинської селищної ради Варвинського району Чернігівської області;

Цимбаліст Анастасію Артемівну, ученицю 10 класу Козелецької гімназії 
№ 1 Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області;



Іваненка Олександра Володимировича, учня 10 класу Наумівської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів Корюківської міської ради 
Чернігівської області;

Качкарду Вікторію Олександрівну, ученицю 10 класу Куликівського 
закладу загальної середньої освіти І -  III ступенів Куликівської селищної ради 
Чернігівської області;

Киричука Богдана Борисовича, учня 10 класу Носівської міської гімназії 
Носівської міської ради Чернігівської області;

Довгаль Дар’ю Сергіївну, ученицю 10 класу Сновської гімназії 
Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області;

Манька Богдана Руслановича, учня 10 класу Талалаївської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів Талалаївської селищної ради 
Чернігівської області;

Давиденко Дарію Михайлівну, ученицю 10 класу Чернігівського 
обласного педагогічного ліцею для обдарованої сільської молоді Чернігівської 
обласної ради;

Стригу Анну Олександрівну, ученицю 10 класу Ніжинського обласного 
педагогічного ліцею Чернігівської обласної ради;

Моргун Дарину Дмитрівну, ученицю 11 класу Бахмацької гімназії 
Бахмацької районної ради Чернігівської області;

Величко Каріну Романівну, ученицю 11 класу Бобровицького ліцею 
Бобровицької міської ради Бобровицького району Чернігівської області;

Буленок Юлію Олександрівну, ученицю 11 класу Ріпкинської 
загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 2 Ріпкинського району Чернігівської 
області;

Зайця Вячеслава Андрійовича, учня 11 класу Киїнської
загальноосвітньої школи І -  III ступенів Чернігівської районної ради 
Чернігівської області;

Г ордієнка Євгена Юрійовича, учня 11 класу Чернігівської
загальноосвітньої школи І -  III ступенів № 3 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області;

Канахівську Яну Анатоліївну, ученицю 11 класу Ніжинського ліцею 
Ніжинської міської ради Чернігівської області при Ніжинському державному 
університеті імені Миколи Гоголя;

Комар Анастасію Петрівну, ученицю 11 класу Новгород-Сіверської 
гімназії № 1 ім. Б. Майстренка Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської 
області;

Ковальова Станіслава Сергійовича, учня 11 класу Новгород-Сіверської 
гімназії № 1 ім. Б. Майстренка Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської 
області;

Шаповаленко Ольгу Олегівну, ученицю 11 класу Стольненського 
закладу загальної середньої освіти І -  III ступенів Менської міської ради 
Менського району Чернігівської області;

6



7

Александрова Дениса Денисовича, учня 11 класу опорного закладу -  
Остерська гімназія Остерської міської ради Чернігівської області;

Зволь Наталію Сергіївну, ученицю 11 класу Семенівської гімназії № 2 
Семенівської міської ради Чернігівської області;

Васильченко Марію Андріївну, ученицю 11 класу Чернігівського 
обласного педагогічного ліцею для обдарованої сільської молоді Чернігівської 
обласної ради.

3. Обласному інституту післядипломної педагогічної освіти 
імені К.Д.Ушинського (А. Заліський):

3.1 Проаналізувати підсумки проведення олімпіади на обласних 
семінарах, курсах підвищення кваліфікації вчителів англійської мови.

3.2 Забезпечити проведення відбірково-тренувальних зборів 
претендентів на участь у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
англійської мови від 11 до 15 лютого 2019 року.

3.3 Затвердити склад команди для участі в IV етапі Всеукраїнської 
учнівської олімпіади з англійської мови за результатами відбірково- 
тренувальних зборів.

4. Структурним підрозділам із питань освіти райдержадміністрацій, у 
порядку рекомендації органам управління освітою органів місцевого 
самоврядування, керівникам закладів загальної середньої освіти обласного 
підпорядкування:

4.1 Проаналізувати участь здобувачів освіти закладів загальної середньої 
освіти на III (обласному) етапі олімпіади на нарадах, методичних об’єднаннях 
педагогічних працівників.

4.2 Розглянути можливість щодо відзначення вчителів, учні яких стали 
переможцями III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
англійської мови.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О. Соронович.

М. КОНОПАЦЬКИИ



8

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ начальника Управління освіти 
і науки облдержадміністрації 

34 Сі'уил. 2019 року №

Результати
III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з англійської мови, 9 клас 
(максимальна кількість балів -  150)

№
з/п

Р айон, м істо , 
О ТГ

П різв и щ е, ім ’я, 
по батькові учня

Заклад освіти

А
уд

ію
в

ан
н

я

Ч
и

та
н

н
я

Г
ов

ор
ін

н
я

П
и

сь
м

о .2

ю
ийно

‘2
-0

М
іс

ц
е 2

О
3
с

40
 

ба
л

ів

30
 

ба
лі

в

50
 

ба
лі

в

30 
ба

лі
в

*
сз
X
-0

5
й
го

1. Б ахмацький р -н / 
Б атуринська О Т Г

Б у р д ю г А л ін а  
В о л о д и м и р ів н а

Бахм ацька  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  5 
Б ахм ац ьк ої р ай о н н о ї 

ради

34 2 4 ,5 24 13 95 ,5 13 III

2. Б ахмацький р -н / 
Б атуринська О Т Г

О л еф ір ен к о
В лади слав

О лек сан дрови ч

Б ахмацька  
загал ьноосвітн я ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  1 
Б ахм ацької р ай он н ої  

ради

38 24 24 12 98 12 III

3. Б обровицький р -н /  
Б обровицька О Т Г

Б ер егун  Р ом ан  
О лек сан дрови ч

Б обровицьки й  л іц ей  
Б обр ов и ц ь к ої м ісь к о ї 
ради  Б обровицького  

рай он у

27 19 19 65 2 4 -
25

4. Б орзнянський р-н Ч етверус
В ал ентин а

В о л о д и м и р ів н а

Ш аповалівська  
загальноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Б ор знян ської р ай о н н о ї 

ради

33 17 19 69 1 8 -

19
III

5. В арвинський р-н К утов а  Т етяна  
А н атол іїв н а

Ж уравська  
загальноосв ітн я  ш кола  

І -  III ст. 
ім. Г .Ф . В о р о н о го  

В арви нськ ої р ай о н н о ї 
ради

33 23 10 66 2 2 -
23

6. Ічнянський р -н / 
Ічнянська О ТГ

Зго д а  О лек сан др  
О л ек сан дрови ч

Б урім ський заклад  
загал ьн ої с ер ед н ь о ї  

осв іти  І -  II ступ ен ів  
Ічнянської м ісь к о ї ради

25 22 8 55 3 2 -
33

7. К озелец ьк ий р -н П одк ур
В о л о д и м и р
Г ригорович

Х рещ атинська  
загал ьноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  
К о зел ец ь к о ї р ай о н н о ї 

ради

38 27 11 11 87 16-
17

III



9

8. К ороп ський р -н К о ст р у б  П авло  
М ихайл ович

Радичівська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
К о р о п сь к о ї р а й он н ої 

ради

23 9 10 4 2 39 -
4 0

9. К орю ківський р -н М оч н єв  С ергій  
С ергій ови ч

О лександрівська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
К ор ю к ів сь к о ї р а й о н н о ї 

ради

30 11 8 4 9 36

10. М енський р -н Д м и тр ен к о
В ікторія

С ергіїв н а

Б ерезнянська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
М ен ськ ої р ай он н ої  

ради

2 6 13 16 55 32 -
33

11. Н іж и нськи й  р -н / 
Л оси нівська О Т Г

Р у д ен к о  А н д р ій  
С ергій ович

Л оси нівська  
загал ьноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Л о си н ів сь к о ї сел и щ н о ї  

ради  Н іж и н ськ ого  
рай он у

18 14 13 45 38

12. Н ов город-  
С іверський р-н

Я син ськи й
Г ен н ад ій

А н атол ій ов и ч

Д ігтярівський  
навч ально-виховн ий  
ком плекс Н ов го р о д -  
С ів ер ськ о ї р ай о н н о ї  

ради

38 15 8 61 29

13. П рилуцький р -н /
М алодівицька
О Т Г

С уп р у н ен к о
Л ю д м и л а

М икол аївн а

Л ісов осор оч и н ськ а  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
П ри л уц ьк ої р а й он н ої 

ради

34 21 37 15 107 9 III

14. Р іпкинський р -н /  
Л ю бецька О Т Г

Л у к ’яш ко Н азар  
В асильович

Ріпкинська гім назія  
ім ен і С о ф ії Р у со в о ї  

Р іп к и н ськ ої р а й о н н о ї 
ради

38 24 43 16 121 2 II

15. Т алалаївський р-н К у н д ен к о  Ілля 
М икол айович

П лугатарська  
загал ьноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Т алалаївської р ай он н ої 

ради

14 12 8 34 42

16. Ч ернігівський р -н / 
О лиш івська О ТГ

Р огова Ірина  
С ергіїв н а

Т ри свя тськ ослобідська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Ч ер н ігів ськ о ї р ай о н н о ї 

ради

38 15 2 0 14 87 16-
17

III

17. м. Ч ернігів Ф о м ен к о  М арія  
Г ен н а д іїв н а

С п ец іал ізована  
загальноосвітня  

сер едн я  ш кола №  1 з 
п оглиблени м  

вивченням  ін озем н и х  
м ов

38 2 8 ,5 23 26 115 ,5 4 II

18. м. Ч ернігів С ал л ю м  А н д р е С п ец іал ізована  
загальноосвітня  

сер едн я  ш кола №  1 з 
п оглиблени м  

вивченням  ін о зем н и х  
мов

40 2 6 41 23 130 1 І

19. м. Ч ернігів Іваненко Л іл ія  
В італ іївна

Ч ернігівська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  28

38 25 38 14 115 5-6 II



10

Ч ерн ігів ськ ої м ісь к о ї 
ради

2 0 . м. Н іж ин Т окарев
О лек сан др
О легович

Н іж инська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  7 
Н іж и н сь к о ї м ісь к о ї 

ради

38 2 8 3 0 16 112 7 II

2 1 . м. П рилуки В ол в ен к о  А н то н  
М аксим ови ч

П рилуцька  
загал ьноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  7 
П ри л уц ьк ої м ісь к о ї 

ради

36 2 7 35 18 116 3 11

2 2 . м. П рилуки К рути гол ов а
В о л о д и м и р

О легович

П рилуцька  
сп ец іал ізов ан а  ш кола  
І -  III ступ ен ів  №  6 з 

п огли бл ен и м  
вивченням  

ін ф орм ац ій н и х  
т ех н о л о г ій  П ри луцьк ої 

м ісь к о ї ради

36 28 3 9 12 115 5-6 II

2 3 . м. Н ов гор од-  
С іверський

М ар ус М арина  
Ігор івна

Н овгород-С іверськ а  
гім назія  №  1 

ім. Б. М айстренка  
Н ов го р о д -С ів ер сь к о ї 

м ісь к о ї ради

21 21 17 59 30

2 4 . Варвинська О Т Г Т ел ю к  А н то н  
М икол айович

К ом унал ьни й  заклад  
загал ьн ої с ер ед н ь о ї  

осв іти  І -  III ступ ен ів  
«В арвинський  

л іц ей  №  2»  
В арви нськ ої сел и щ н о ї 

ради В арви нськ ого  
рай он у

38 17 8 63 26 -
28

2 5 . Г  ончарівська О Т Г Б риж инська
А н астасія
Д м и тр івна

К ом унал ьни й  
навчальний заклад  

Гончар івська гім назія  
Г он ч ар івськ ої сел и щ н о ї  

ради  Ч ерн ігівського  
рай он у

24 21 9 54 34

2 6 . Г  ороднянська  
О Т Г /
Т упичівська О Т Г

К о за ч ен к о  С оф ія  
Д м и тр івна

Г ор однян ська гім назія  
Г  о р о д н я н ськ ої м ісь к о ї  

ради

34 2 6 ,5 18 14 9 2 ,5 15 III

2 7 . Д есн янськ а О Т Г Г р ей  М аксим  
В о л о д и м и р о в и ч

О п ор н и й  заклад  
«Д есн я н ськ и й  

навч ально-виховн ий  
ком плекс «гім назія -  

загальноосв ітн я  ш кола  
І ступ ен я» Д есн я н ськ ої 

сел и щ н о ї ради

24 13,5 12 4 9 ,5 35

2 8 . К іптівська О Т Г Сак В ал ен ти н а  
В італ іївна

П рогресівськ а  
загальноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  
К іп тівськ ої с іл ьськ ої 

ради

12 11 8 31 43

2 9 . К озелецька О Т Г С ем и строк
К ріст ін а

А н атол іїв н а

К озелец ьк а  
гім назія  №  1 

К о зел ец ь к о ї сел и щ н о ї 
ради  К озел ец ьк ого  

рай он у

33 16 9 58 31

ЗО. К ороп ська О Т Г М у х а  А н астасія  
Б ор и сів н а

К ороп ська  
загальноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів

36 17 15 68 20 III



11

ім ен і Т. Г. Ш евченка  
К о р оп сь к ої сел и щ н о ї  

ради
31 . К орю ківська О Т Г Ю ркова

В л ади сл ав а
А н атол іїв н а

К орю ківська  
загал ьноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  1 
К орю к ів ськ ої м ісь к о ї 

ради

39 21 23 11 94 14 III

32 . К уликівська О Т Т Н естер ен к о  
Д ар ина С ергіїв н а

К уликівський заклад  
загал ьн ої с ер ед н ь о ї  

осв іти  І -  III ступ ен ів  
К ул ик івськ ої сел и щ н о ї  

ради

31 2 0 15 66 2 2 -
23

33 . М енська О Т Г Д ав и ден к о
М арин а

В іктор івна

М енська гім назія  
М ен ськ ої м ісь к о ї ради  

М ен ськ ого  рай ону

2 7 9 11 4 7 37

34 . М ихайл о- 
К оцю бин ська О Т Г

С т а р о д у б  А н д р ій  
С ергій ови ч

К ом унал ьни й  заклад  
М ихай л о-К оц ю би н ськ а  

гім назія  М и хай л о- 
К о ц ю би н сь к ої 
с ел и щ н о ї ради  

Ч ерн ігівського  району

3 4 18 17 69 18-
19

III

3 5 . М ринська О Т Г Л еу с  М арія  
Г ригор ів на

М ринська  
загальноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
М ри н сь к ої с іл ьськ ої 

ради Н осівського  
р ай он у

14 13,5 11 3 8 ,5 41

36 . Н осівська О ТГ С ор ок а Т етяна  
О л ек сан др івн а

Н осівська  
загальноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  4  
Н о сів сь к о ї м ісь к о ї ради

31 15 17 63 2 6 -
28

37 . О стерська О ТГ Б ор одавк о М арія  
В ол од и м и р ів н а

О стерська  
загал ьноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  
ім. Ю . Збан ацьк ого  
О стер ськ о ї м ісь к о ї 

ради

34 2 6 4 0 11 111 8 II

3 8 . С ем енівська О Т Г С т а р о д у б ец ь
А н астасія

О л ек сан др івн а

С ем енівська  
гім назія  №  2 

С ем ен ів сь к о ї м іськ ої 
ради

3 6 2 5 ,5 29 10 100,5 11 III

39 . С новська О Т Г Ш том п ел ь  Ю лія  
С ер гіїв н а

С новська гімназія  
С н ов сь к ої м ісь к о ї ради  

С н овського  рай ону

38 25 25 15 103 10 III

40 . С осницька О Т Г Г ор п и н ен к о  
Д аш а О лек сіїв н а

С осни цька гім назія  
ім . О .П . Д овж енка  

С о сн и ц ь к о ї сел и щ н о ї 
ради

2 7 17 21 65 2 4 -
25

4 1 . С рібнянська О Т Г М о сто в а  Ю лія  
Ігор івна

С рібнянська  
загал ьноосвітня ш кола 

І -  III ступ ен ів  
С р ібн ян ськ ої сел и щ н о ї  

ради

24 8 10 42 3 9-
4 0

4 2 . Т алалаївська О Т Г В ’ялий В італ ій  
О легович

Талалаївська  
загальноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Т алалаївської сел и щ н о ї  

ради

34 21 12 67 21 III



12

43 . Х олм ин ськ а О Т Г С и дор ец ь Х ол м ин ськ а 32 21 10 - 63 2 6 -
С таніслав загал ьноосв ітн я  ш кола 28

О лек сан дров и ч I -  III ступ ен ів
Х о л м и н сь к о ї сел и щ н о ї

ради  К орю ківського
рай он у

Г олова журі 2 ^ Г. БАРАН

Секретар журі Є. БУЛГАКОВА



13

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника Управління освіти 
і науки облдержадміністрації 

5*/ 2019 року №

Результати
III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з англійської мови, 10 клас 
(максимальна кількість балів -  150)

№
з/п

Район, м істо, 
О ТГ

П різв и щ е, ім ’я, по  
батькові учня

Заклад осв іти

А
уд

ію
в

ан
н

я

Ч
и

та
н

н
я

Г
ов

ор
ін

н
я

П
и

сь
м

о

СО

' і
ю
и0но

'5
N0

*2 М
іс

це

2
о
Б
Б
Б

40
 

ба
лі

в .«

ю
о
гл 50 

ба
лі

в

30 
ба

лі
в

сЗ
X
н0

иСЗ
го

«

1. Б ахмацький р -н / 
Батуринська О Т Г

С ор ок а А н астас ія  
В о л о д и м и р ів н а

Б ахмацька  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  1 
Б ахм ацької р ай о н н о ї  

ради

20 16 35 71 17 III

2. Б обровицький р -н /  
Бобровицька О Т Г

Д ан єви ч  В алерія  
В ал ен ти н івн а

Б обровицький л іц ей  
Б обр ов и ц ь к ої м ісь к о ї 
ради  Б обровицького  

рай ону

23 13 24 60 23

3. Борзнянський р-н Ш урм іль
А н астасія

М икол аївн а

Г ім н азія  ім ен і 
П антел ей м она К уліш а  

м. Б орзни Б орзнян ської 
р а й о н н о ї ради

2 4 11 12 4 7 30

4. Ічнянський р -н / 
Ічнянська О ТГ

Ч еш к о А н н а  
О лек сан др івн а

Ічнянський заклад  
загал ьн ої с ер ед н ь о ї  

осв іти  І -  III ступ ен ів  
№  4 Ічнянської 

м ісь к о ї ради

13 12 21 46 31

5. Н ов город-  
С іверський р-н

К ов ал ен к о Дарія  
О л ек сан др ів н а

Д ігтярівський навчально- 
виховн ий  ком плекс  

Н о в гор од-С ів ер ськ о ї 
р а й о н н о ї ради

12 13 19 4 4 3 2 -
33

6. Н осівський р -н / 
М акіївська О ТГ

Д ж и м  В ік тор ія  
С ергіїв н а

Д ерж анівськи й  
навчально-виховний  

ком плекс  
«Загал ьноосв ітн ій  

навчальний заклад- 
дош кільн ий  навчальний  
заклад І -  III ступ ен ів »  

Н осів ськ о ї р ай о н н о ї ради

18 12 23 53 2 7 -
28

7. П рилуцький р -н /
М алодівицька
О ТГ

Н ощ ен к о  Т ам іла  
А н д р іїв н а

Івківська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
П ри луцьк ої р ай он н ої 

ради

18 13 18 4 9 29

8. Р іпкинський р-н /  
Л ю бец ьк а О Т Г

К а ш у б а  Р остисл ав  
В ади м ови ч

Ріпкинська  
загал ьноосвітня ш кола

2 0 13 3 0 - 63 2 0



14

І -  III ступ ен ів  №  2 
Р іпкинського рай ону

9. Т алалаївський р-н К ун д ен к о
В лади сл ав

В ол од и м и р ов и ч

Х арківська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Т алалаївської р а й о н н о ї  

ради

16 8 14 38 34

10. Ч ернігівський р -н / 
О лиш івська О Т Г

Д іж а к  А н ж ел ік а  
О л егівн а

К ом унал ьни й  заклад  
«С едн ів ськ и й  навчально- 

ви ховн и й  ком плекс»  
Ч ер н ігів ськ о ї р а й о н н о ї  

ради

2 2 13 21 56 2 4 -
25

11. м. Ч ернігів П етренк о
О лек сан дра

О лек сан др ів н а

С п ец іал ізован а  
загал ьноосвітня сер едн я  

ш кола №  1 з 
погл ибл ени м  вивченням  

ін озем н и х  м ов

3 6 25 4 7 22 130 1 І

12. м. Ч ернігів С ущ ев а  В алерія  
О легівн а

С п ец іал ізована  
загальноосвітня сер едн я  

ш кола №  1 з  
п оглиблени м  вивченням  

ін о зем н и х  мов

34 23 45 25 127 2 II

13. м. Ч ернігів А л ь б еа р  Р о д р ігес  
О л ек сан дра  
Р аф аелівна

Ч ернігівський  
л іц ей  №  3 2  Ч ерн ігів ськ ої 

м ісь к о ї ради

2 9 21 4 0 18 108 6 II

14. м. Н іж ин Заєць  Д ар ина  
В іктор івна

Н іж и н ськ и й  л іц ей  
Н іж и н сь к о ї м ісь к о ї ради  

Ч ерн ігів ськ ої обл асті при  
Н іж и н ськ ом у  

д ер ж а в н о м у  у н ів ер си тет і 
ім ен і М иколи Гоголя

29 2 0 ,5 45 22 116,5 4 II

15. м. Н іж ин К рок овна
К атери на

О л ек сан др ів н а

Н іж и нськи й  л іц ей  
Н іж и н сь к о ї м ісь к о ї ради  

Ч ерн ігів ськ ої обл асті при  
Н іж и н ськ ом у  

дер ж а в н о м у  ун ів ерси тет і 
ім ен і М иколи Гоголя

33 2 0 45 11 109 5 11

16. м. П рилуки К о р о б к а  А р тем  
В о л о д и м и р о в и ч

П рилуцька гім назія  №  1 
ім. Георгія  В ор о н о го  

П ри л уц ьк ої м ісь к о ї ради

31 17 33 14 95 9 III

17. м. Н овгород-  
С іверський

Гаркавий К ирило  
В ікторович

Н ов город-С ів ерськ а  
гім назія  №  1 

ім. Б. М айстренка  
Н о в гор од -С ів ер ськ о ї 

м ісь к о ї ради

31 2 2 ,5 21 6 80 ,5 15 III

18. В арвинська О Т Г К ива О ксана  
В іктор івна

К ом унал ьни й  заклад  
загал ьної сер ед н ь о ї  

осв іти  І -  III ступ ен ів  
«В арви нськ ий  

л іц ей  №  1» В арв и н ськ ої 
с ел и щ н о ї ради  

В арви нськ ого  рай он у

26 25 25 11 87 13 III

19. Городнянська
О Т Г /
Т упичівська О Т Г

Б о р и сен к о  Д арина  
А н д р іїв н а

Г ороднян ська гім назія  
Г о р о д н я н ськ ої м ісь к о ї 

ради

2 0 15,5 2 7 6 2 ,5 21

2 0 . Д есн янськ а О ТГ К узн ец ов а  
А н а ст а с  і я 
П авлівна

О п ор н и й  заклад  
«Д есн ян ськ и й  

навчально-виховний  
ком плекс «гім н азія - 

загал ьноосвітня ш кола І 
ступ ен я »  Д есн я н ськ ої 

с ел и щ н о ї ради

25 23 21 69 19



15

21 . К озелецька О Т Г Ц и м б а л іст
А н астасія
А р тем ів н а

К озелец ьк а  
гім назія  №  1 К озел ец ьк ої 

сел и щ н о ї ради  
К озел ец ьк ого  рай ону

28 24 2 7 11 90 12 III

22 . К оропська О Т Г Ч ечевиц я В ікторія  
О л егівн а

Р ож деств ен ськ а  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
К о р о п сь к о ї сел и щ н о ї  

ради

24 16 13 53 27 -
28

23 . К орю ківська О Т Г Іваненко
О лек сан др

В ол од и м и р ов и ч

Н аум івська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
К орю ківської м ісь к о ї  

ради

32 18 2 2 9 81 14 III

2 4 . К уликівська О Т Г К ачкарда В ікторія  
О л ек сан др ів н а

К уликівський заклад  
загал ьн ої сер ед н ь о ї  

осв іти  І -  III ступ ен ів  
К улик івськ ої сел и щ н о ї  

ради

28 15,5 28 7 1 ,5 16 III

2 5 . М енська О Т Г Б о сен к о  М арія  
О л ек сан др ів н а

М ен ськ а гім назія  
М ен сь к о ї м ісь к о ї ради  

М ен ськ ого  рай ону

2 0 11 13 4 4 32 -
33

2 6 . М ринська О Т Г К оняченко
А н астасія

М икол аївна

М ринська  
загальноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
М р и н сь к ої с іл ь сь к о ї р а д и  

Н осів ськ ого  рай ону

22 15 17 54 26

2 7 . Н овобасан ська
О ТГ

В о р о б ь о в а  
В ікторія  Ю ріївна

Н овобик івськ ий  заклад  
загал ьн ої с ер ед н ь о ї  

осв іти  І -  III ст. 
Н о в обасан сь к о ї с іл ь сь к о ї 

ради  Б обр овицького  
рай ону

18 12 7 37 36

28 . Н осівська О Т Г К ирич ук  Б огдан  
Б ор исович

Н осівськ а м іська гім назія  
Н о сів сь к о ї м ісь к о ї ради

34 23 24 11 92 11 III

2 9 . С ем енівська О Т Г Б одялова А н гел ін а  
А н атол іїв н а

С ем енівська гім назія  №  2 
С ем ен ів сь к о ї м ісь к о ї  

ради

18 17 21 56 24-
25

ЗО. С новська О Т Г Д ов гал ь  Д а р ’я 
С ергіїв н а

С новська гім назія  
С н ов сь к ої м ісь к о ї р ади  

С н овського  рай ону

19 17 34 70 18 III

31 . С осницька О Т Г Є ф и м ен к о  Д ар ина  
Г ен н ад іїв н а

С осни цька гім назія  
ім. О .П . Д овж енка  

С осн и ц ь к ої сел и щ н о ї  
ради

28 2 6 44 21 119 3 II

32 . С рібнянська О Т Г Ф анта Ю лія  
С таніслав івна

С рібнянська  
загальноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
С р ібн я н ськ ої сел и щ н о ї 

ради

16 14 7 ,5 37 ,5 35

33 . Талалаївська О ТГ М анько Б огдан  
Р услан ович

Талалаївська  
загальноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Т алалаївської сел и щ н о ї  

ради

32 19 29 13 93 10 III

34 . Ч ернігівський
обл асни й
педагогічн ий
л іц ей

Д а в и д ен к о  Д арія  
М ихайл івн а

Ч ерн ігівськи й обласн и й  
п едагогіч н и й  л іц ей  для  
о б д а р о в а н о ї с ільськ ої  
м о л о д і Ч ерн ігівської 

о б л а с н о ї ради

34 17 29 17 97 8 III

35 . Н іж инський
обл асн и й

М ельник В ікторія  
Р услан івн а

Н іж и нськи й  обл асн и й  
педагогіч н и й  л іц ей

24 16,5 21 " 6 1 ,5 22



16

педагогічн ий
л іцей

Ч ерн ігівської о б л а с н о ї  
ради

36. Н іж инський
обласни й
педагогічн ий
л іцей

С трига А н н а  
О л ек сан др ів н а

Н іж и н ськ и й  обл асн и й  
п едагогіч н и й  л іц ей  

Ч ер н ігів ськ о ї о б л а с н о ї  
ради

32 16 36 15 9 9 7 III

Секретар журі Є. БУЛГАКОВА



17

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника Управління освіти 
і науки облдержадміністрації 
^  СЇгиА 2019 року №

Результати
III (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з англійської мови, 11 клас 
(максимальна кількість балів -  150)

№
з/п

Р айон, м істо , 
О Т Г

П р ізв и щ е, ім ’я, по 
батькові учня

Заклад осв іти

А
уд

ію
в

ан
н

я

Ч
и

та
н

н
я

Г
ов

ор
ін

н
я

П
и

сь
м

о .2

ю
АНО

‘2
-0

.5
« М

іс
ц

е 3
о

X

40
 

ба
лі

в .2

ю
о
г о 50 

ба
л

ів

30
 

ба
л

ів

сй
X
А

Іи
сй

ГО

1. Б ахмацький р -н / 
Б атуринська О Т Г

М о р гу н  Д ар ина  
Д м и тр івна

Бахмацька гім назія  
Б ахм ацької р ай о н н о ї  

ради

36 23 2 9 12 100 13 III

2. Б обровицький р -н / 
Б обровицька О Т Г

В ел и ч к о  К аріна  
Р ом анівна

Б обровицький л іцей  
Б обр ов и ц ьк ої м ісь к о ї  
ради  Б обр овицького  

рай ону

3 4 23 2 6 19 102 12 III

3. Борзнянський р-н Б ридня В ер он ік а  
В ал ен ти н ів н а

Б орзнянська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  ім ен і 
Х р и сти н и  А лч ев ськ ої 

Б ор знян ської р а й о н н о ї  
ради

38 28 39 23 128 2 II

4. К ороп ський  р-н С у п р у н  Я н а  
М икол аївн а

Радичівська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
К ор оп сь к ої р ай о н н о ї 

ради

3 6 14 19 69 2 9 -
30

5. М енський р-н Ч удів ськ а
К атерина

М и хай л ів н а

Березнянська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
М ен ськ ої р а й о н н о ї 

ради

22 17 14 53 35-
36

6. Н іж инський р -н / 
Л оси нівська О ТГ

П ар у б ец ь  Б огдан  
Ігорович

Галицька  
загальноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Н іж и н сь к о ї р ай о н н о ї  

ради

31 13 35 13 92 21

7. Н овгорд- 
С іверський р-н

Зевако Є вген ія  
М и хай л ів н а

Д ігтярівський  
навчально-виховний  
ком плекс Н о в го р о д -  
С ів ер ськ о ї р а й о н н о ї  

ради

18 17 15 50 37-
38

8. П рилуцький р -н /
М алодівицька
О Т Г

В ак ул ен к о  Д м и тр о  
В яч есл авови ч

Івківська 
загальноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
П ри л уцьк ої р а й о н н о ї

23 16 23 62 32



18

ради
9. Ріпкинський р -н /  

Л ю бецька О ТГ
Б ул ен ок  Ю лія  
О л ек сан др ів н а

Ріпкинська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  2  
Р іп ки нського рай он у

31 25 2 2 21 99 14-
15

III

10. С ем ен івськи й  р-н К озл ов а  А н н а  
А н д р іїв н а

Іванівська 
загал ьноосвітня ш кола  
І -  III ст. С ем ен ів сь к о ї 

р а й о н н о ї ради

16 17 17 50 37-
38

11. Талалаївський р -н Г уд и м ен к о
Д м и тр о

М ихайл ович

Ч ернецька  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Т алалаївської р а й о н н о ї 

ради

2 4 18 16 58 33-
34

12. Ч ернігівський р -н / 
О лиш івська О Т Г

Заяць В ячеслав  
А н д р ій ов и ч

К иїнська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Ч ерн ігів ськ ої р а й о н н о ї  

ради

3 0 28 22 13 93 19-
20

III

13. м. Ч ернігів К у зін а  Є л и зав ета  
Ігор івна

С п ец іал ізов ан а  
загальноосвітня  

сер едн я  ш кола №  1 з 
погл ибл ени м  

вивченням ін озем н и х  
мов

38 28 45 23 134 1 І

14. м. Ч ернігів С и д о р ен к о  А н н а  
А н д р іїв н а

С п ец іал ізов ан а  
загальноосвітня  

сер едн я  ш кола №  1 з 
п оглиблени м  

вивченням ін озем н и х  
мов

38 2 9 28 21 116 6 II

15. м. Ч ернігів Г о р д ієн к о  Є в ген  
Ю рійович

Ч ернігівська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  3 
Ч ер н ігів ськ о ї м ісь к о ї 

ради

31 2 6 3 0 17 104 10 III

16. м. Н іж ин С и д о р о в  К ирил  
В ал ерійови ч

Н іж инська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  15 
Н іж и н сь к о ї м ісь к о ї 

ради

32 22 2 6 10 90 24

17. м. Н іж ин К анахівська Я н а  
А н атол іїв н а

Н іж и нськи й  л іц ей  
Н іж и н сь к о ї м ісь к о ї 
р ади  Ч ерн ігів ськ ої 

обл асті при 
Н іж и н ськ ом у  
д ер ж ав н ом у  

у н ів ер си тет і ім ен і 
М иколи Гоголя

32 2 7 30 14 103 11 III

18. м. П рилуки С тепаш ко  
В ікторія  А н д р іїв н а

П рилуцька  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  14 
П ри л уцьк ої м ісь к о ї 

ради

36 2 7 3 9 ,5 18 120,5 4 II

19. м. П рилуки П л о д ієн к о  В алерія  
А н д р іїв н а

П рилуцька гім назія  
№  5 ім ен і В іктора  

А н др ій ов и ч а  
Затолок ін а П ри л уцьк ої 

м ісь к о ї ради

34 2 6 40 21 121 3 II

2 0 . м. Н ов город-  
С іверський

К ом ар А н астасія  
П етрівна

Н ов город-С ів ерськ а  
гім назія №  1 

ім . Б. М айстренка

38 24 32 17 111 9 III



19

Н о в гор од -С ів ер ськ о ї 
м ісь к о ї ради

21 . м. Н ов город- 
С іверський

К овальов
С таніслав

С ергій ови ч

Н ов город-С ів ерськ а  
гім назія  №  1 

ім . Б. М айстренка  
Н о в гор од-С ів ер ськ о ї 

м ісь к о ї ради

3 6 28 2 4 11 99 14-
15

III

2 2 . В арвинська О Т Г Б абен к о  Я н а  
В о л о д и м и р ів н а

К ом унальни й заклад  
загал ьн ої с ер ед н ь о ї  

осв іти  І -  III ступ ен ів  
«В арвинський  

л іц ей  №  2»  
В арв и н ськ ої сел и щ н о ї  

ради  В арви нськ ого  
рай ону

ЗО 19 18 67 31

23 . Г ороднянська  
О Т Г /
Т упичівська О ТГ

Г у щ а Д м и тр о  
С ергій ови ч

Г ороднянська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  2 
Г о р о д н я н ськ ої м ісь к о ї 

ради

25 16 6 47 39

24 . Д есн янськ а О Т Г Д е м у х  В ’ячеслав  
В л ади сл авови ч

О п ор н и й  заклад  
«Д есн я н ськ и й  

навчально-виховний  
ком плекс «гім назія - 

загал ьноосвітня ш кола  
І ступ ен я » Д есн я н ськ ої 

с ел и щ н о ї ради

29 22 21 9 81 28

2 5 . К озелецька О Т Г Р ичок А н на  
В італ іївн а

К озел ец ьк а  
загал ьноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  3 
К о зел ец ь к о ї сел и щ н о ї 

ради  К озел ец ьк ого  
рай ону

32 ЗО 38 15 115 7 II

2 6 . К оропська О Т Г П он ом ар ч ук  
Р ом ан  С ергій ович

К арильська  
загал ьноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  
К о р о п сь к о ї сел и щ н о ї 

ради

28 14 11 53 35-
36

2 7 . К орю ківська О Т Г С у х о м л и н  А н н а  
Д м и тр ів н а

К орю ківська  
загальноосвітня ш кола  

І -  III ступ ен ів  №  1 
К ор ю к ів сь к о ї м ісь к о ї  

ради

24 2 2 12 58 33 -
34

28 . К уликівська О Т Г П еч ен и й  Д ан и л о  
А н д р ій ов и ч

К овчинський  
заклад загал ьної 

с ер ед н ь о ї осв іти  І -  III 
ступ ен ів  ім ен і 

Л .П . Д еп ол ови ч  
К улик івськ ої сел и щ н о ї  

ради

36 25 20 10 91 23

29 . М енська О ТГ Ш аповал енк о  
О льга О л егівн а

С тольн ен ськи й заклад  
загал ьн ої с ер ед н ь о ї  

осв іти  І -  III ступ ен ів  
М ен сь к о ї м ісь к о ї ради  

М ен ськ ого  рай ону

ЗО 23 2 7 15 95 17 III

ЗО. Н ов обасан ська
О Т Г

Н абок  Д а р ’я 
С ер гіїв н а

Н овобик івськ ий  
заклад загал ьної 

с ер ед н ь о ї осв іти  І -  III 
ст. Н ов обасан сь к о ї 

сіл ьськ ої ради  
Б обр овицького  рай ону

34 21 14 69 2 9 -
30



20

31 . Н осівська О Т Г О ни щ и к С оф ія  
М икол аївн а

Н осівська м іська  
гім назія  Н осів ськ о ї 

м ісь к о ї ради

33 2 6 ,5 20 12 9 1 ,5 22

32 . О стерська О Т Г А л ек сан д р ов  
Д ен и с  Д ен и со в и ч

О пор ний  заклад -  
О стерська гім назія  
О стер ськ о ї м ісь к о ї 

ради

33 2 7 2 5 8 93 19-
20

111

33 . С ем енівська О Т Г Зволь Н аталія  
С ергіїв н а

С ем енівська  
гім назія  №  2  

С ем ен ів сь к о ї м ісь к о ї  
ради

36 2 6 25 9 96 16 III

34 . С осницька О Т Г Я си н сь к а
К атерина

О лек сан др ів н а

С осни цька гім назія  
ім. О .П . Д овж енка  

С осн и ц ь к ої сел и щ н о ї 
ради

36 25 37 16 114 8 II

35 . С рібнянська О Т Г Б іл о д ід  Н аталія  
А н атол іїв н а

Г урбин ська  
загал ьноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  
С р ібн я н ськ ої сел и щ н о ї  

ради

16 11 11 38 40

36 . Т алалаївська О Т Г К ухти к  О лен а  
О л ек сан др ів н а

Т алалаївська  
загальноосв ітн я  ш кола  

І -  III ступ ен ів  
Т алалаївської сел и щ н о ї  

ради

32 21 21 10 84 27

3 7 . Ч ернігівський
обл асни й
педагогічн ий
л іц ей

В аси л ьчен к о  
М арія  А н д р іїв н а

Ч ернігівський  
обл а сн и й  педагогіч н и й  
л іц ей  для о б д а р о в а н о ї  

сіл ь сь к о ї м о л о д і  
Ч ер н ігів ськ о ї о б л а с н о ї  

ради

34 2 6 19 15 94 18 III

3 8 . Ч ернігівський
обл асни й
педагогічн ий
л іцей

К о ж е м ’яко
В ікторія

О лек сан др ів н а

Ч ернігівський  
обл асн и й  п едагогіч н и й  
л іц ей  для о б д а р о в а н о ї  

сіл ь сь к о ї м ол од і 
Ч ер н ігів ськ о ї о б л а с н о ї  

ради

38 21 16 10 85 26

39 . Н іж инський
обл асн и й
педагогічн ий
л іцей

Г рязнов О л ег  
О лек сій ови ч

Н іж и нськи й  обл асн и й  
п едагогіч н и й  л іц ей  

Ч ерн ігів ськ ої о б л а с н о ї  
ради

36 2 8 37 18 119 5 11

40 . Н іж инський
обл асн и й
педагогічн ий
л іцей

П ок р асьон
А н астасія

О лек сан др ів н а

Н іж и нськи й  обл асн и й  
п едагогіч н и й  л іц ей  

Ч ерн ігів ськ ої о б л а сн о ї  
ради

33 17,5 23 13 86 ,5 25

Г. БАРАНГ олова журі

Секретар журі С. БУЛГАКОВА



21

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ начальника Управління освіти 
і науки облдержадміністрації 

Ь>\ 2019 року №

Розподіл
місць команд-учасниць III (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови

№
з/п

Район, місто, ОТГ

За
га

ль
на

кі
ль

кі
ст

ь
ба

лі
в

К
іл

ьк
іс

ть
уч

ас
ни

кі
в

С
ер

ед
ні

й
ба

л

Диплом

Ре
йт

ин
г

М
іс

цеІ
ст.

II
ст.

III
ст.

1. Бахмацький р-н/ 
Батуринська ОТГ

364,5 4 91,1 4 1 10

2. Бобровицький р-н/ 
Бобровицька ОТГ

227 3 75,7 1 0,33 20

3. Борзнянський р-н 224 3 74,7 1 1 1,33 7
4. Варвинський р-н 66 1 22 38
5. Г ороднянський р-н - - - - - - - 45-54
6. Ічнянський р-н/ 

Ічнянська ОТГ
101 2 33,7 36

7. Козелецький р-н 87 1 29 1 0,33 26
8. Коропський р-н 111 2 37 33
9. Корюківський р-н 49 1 16,3 43
10. Менський р-н 108 2 36 34
11. Ніжинський р-н/ 

Лосинівська ОТГ
137 2 45,7 зо

12. Новгород- 
Сіверський р-н

155 3 51,7 29

13. Носівський р-н/ 
Макіївська ОТГ

53 1 17,7 41

14. Прилуцький р-н/ 
Малодівицька ОТГ

218 3 72,7 1 0,33 21

15. Ріпкинський р-н/ 
Любецька ОТГ

283 3 94,3 1 1 1,33 5

16. Семенівський р-н 50 1 16,7 42
17. Сосницький р-н - - - - - - - 45-54
18. Срібнянський р-н - - - - - - - 45-54
19. Талалаївський р-н 130 3 43,3 31
20. Чернігівський р-н/ 

Олишівська ОТГ
236 3 78,7 2 0,67 15



22

21. м. Чернігів 10795 9 1119,4 3 5 1 3,4 1
22. м. Ніжин 530,5 5 106,1 3 1 2 3
23. м. Прилуки 567,5 5 113,5 4 1 2,6 2
24. м. Новгород- 

Сіверський
349,5 4 87,4 3 0,75 11

25. Варвинська ОТГ 217 3 72,3 1 0,33 22
26. Вертіївська ОТГ - - - - - - - 45-54
27. Височанська ОТГ - - - - - - - 45-54
28. Г ончарівська ОТГ 54 1 18 40
29. Г ороднянська ОТГ/ 

Тупичівська ОТГ
202 3 67,3 1 0,33 23

ЗО. Деснянська ОТГ 199,5 3 66,5 28
31. Іванівська ОТГ - - - - - - - 45-54
32. Кіптівська ОТГ 31 1 10,3 44
33. Козелецька ОТГ 263 3 87,7 1 1 1,33 6
34. Комарівська ОТГ - - - - - - - 45-54
35. Коропська ОТГ 174 3 58 1 0,33 25
36. Корюківська ОТГ 233 3 77,7 2 0,67 16
37. Куликівська ОТГ 228,5 3 76,2 1 0,33 19
38. Линовицька ОТГ - - - - - - - 45-54
39. Менська ОТГ 186 3 62 1 0,33 24
40. Михайло- 

Коцюбинська ОТГ
69 1 23 1 0,33 27

41. Мринська ОТГ 92,5 2 30,8 37
42. Новобасанська ОТГ 106 2 35,3 35
43. Носівська ОТГ 246,5 3 82,2 1 0,33 18
44. Остерська ОТГ 204 2 68 1 1 1,33 8
45. Парафіївська ОТГ - - - - - - - 45-54
46. Плисківська ОТГ - - - - - - - 45-54
47. Семенівська ОТГ 252,5 3 84,2 2 0,67 13
48. Сновська ОТГ 173 2 57,7 2 0,67 17
49. Сосницька ОТГ 298 3 99,3 2 2 4
50. Срібнянська ОТГ 117,5 3 39,2 32
51. Талалаївська ОТГ 244 3 81,3 2 0,67 14
52. Холминська ОТГ 63 1 21 39
53. Чернігівський ОПЛ 276 3 92 2 0,67 12
54. Ніжинський ОПЛ 366 4 91,5 1 1 1 9

Разом по області 119 3 19 37

Г олова журі Г. БАРАН

Секретар журі Є. БУЛГАКОВА


